
 

平成２７年１１月 9 日 

保護者・職員の皆さま 

宮崎県立  佐土原高等学校 

P T A 会 長 武政 勝巳 

PTA 研修委員長 山村 和雄 

 

 「寄せ植え教室」開催のご案内 

 

 朝夕の冷え込みに冬を感じる昨今となりましたが、保護者・職員の皆様におか

れましては、益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、今年は、昨年好評で今年もまた希望の多かった「寄せ植え教室」を企

画いたしました。クリスマスやお正月に飾れるような寄せ植えの講習会です。

みずほ園芸の方を講師としてお願いしいたしました。 

ご多忙中と存じますが、下記の日程で「寄せ植え教室」を開催いたしますので、

皆様お誘い合わせの上、是非御参加下さい。 

 

対  象  佐土原高校 保護者、職員 

日  程  １２月 ８日（火） 午後１９：００～ 

会  場  佐土原高校  塑性加工実習室（産振北棟１F） 

 

参 加 費    １．０００円（プランター・土・肥料花の苗等） 

 

準 備 物  エプロン、ビニール手袋、移植ごて等 

※ 参加ご希望の方は、下記の参加希望票を事務室前のＰＴＡＢＯＸにご提出ください。 

※ 参加者多数の場合は、先着 40 名で締め切らせていただきます。 

１１月２６日（木）締め切り  

        き     り      と      り      線 

  PTA 研修会 参加希望票         

  

１２月 ８日（火）の PTA「寄せ植え教室」に参加いたします。 

申し込み締めきり １１月２６日（木） 

参加される場合のみ事務室の窓の所にある PTA の BOX に入れて下さい。 

 

   学  級    年   級 

   参加者名                  

 

連絡先  （   ）（    ）（     ） 

※参加者多数の場合は。先着 40 名で締め切らせていただきます。 


